
UCHWAŁA NR II/2/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609), Rada Miejska w Kątach Wrocławskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że bezwzględną większością głosów, w obecności 19 radnych, w tajnym głosowaniu na 
Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich dokonano wyboru radnych: 

1) Kotlarz Sebastian, 

2) Mączyński Michał. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Anna Skórczak 

 

Id: F03D44D9-D5E0-4D88-9451-3535F1E8E632. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 

poz. 609) wiceprzewodniczących wybiera rada gminy ze swojego grona, bezwzględną większością głosów 

w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady. Głosowanie to ma charakter tajny.  

Do przeprowadzenia wyborów Rada Miejska w Kątach Wrocławskich powołała Komisję Skrutacyjną, która 

przedstawiła tryb wyborów i przeprowadziła głosowanie. Bezwzględną większość głosów uzyskały 

kandydatury radnych – Sebastiana Kotlarza i Michała Mączyńskiego. 

. 

Id: F03D44D9-D5E0-4D88-9451-3535F1E8E632. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/2/2024 RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


